
EocEa x XepgeroBr(Ea
I-texrpanxa 6axra

EocHe ,r XepqeronraHe

Broj: 150-15-4-745- Y 122 SAK
Sarujevo, t5 .ah 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH". 39/14).
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: tJV-104-01-l-l l6115 od

28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01- l-1045-l l/21 od 28. aprila 2021. godine i broj: UV-
104-01-l-t425-l5l2lod29.juna202l.godine.ilanal3.stav(2)tadkab).dlana43.stav(l)idlana
45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV-150-01-l -1467-3/20 od27.07.2020. godine.

guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLU KU
o izboru najpovofnijeg ponuilaEa u postupku javne nabavke roba - desktop ralunari -

lot I

e lan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka). ugovor za nabavku

roba - desktop radunari - lot l, putem otvorenog postr.rpka, dodjeljuje ponudadu R&S d.o.o.

Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 010422122 od 01.04.2022. godine.

Clan 2.

Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od:

odnosno

Cenarslna brirkr Bosne i Hercegovine
Madala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hcrcegovina
centr.tr l(+38? 33) 278 l0O F8r l(+187 3l) 27E 29S

web I $nv.cbbh.baffi$

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

46.092,00 KM bez PDV-a
(slovima: detrdesetlesthiljadadevedesetdvije konvertibilne marke i00/100)

53.927,64 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesettrihiljadedevetstotinadvadesetsedam konvertibilnih maraka i 64./100).

ilan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana I . ove odluke zakljuditi ugovor. za dije se izw5enje

zadabtjle Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i

Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

e lan 4.

Za realizacijn ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenj e za javne nabavke), Odjeljenje za

informacione tehnologije i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine.

elan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadu kojije udeswovao u postupku javne



nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH".
broj:39/14).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke roba - desktop i laptop radunari, pokrenut je Odlukom. broj: 150-15-4-

7 45-2122 SAK od 03.03.2022.godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 18.03.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-l-l-149-3-109122 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda. odnosno do 04.04.2022. godine do 10:00 sati,

blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za lot I i to ponuda ponudada R&S d.o.o. Sarajevo.

Igmanska bb, 7l 320 Vogo56a.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvr5ila pregled i
ocjenu pristigle ponude i konstatovala da je ponuda ponudada za lot I preko procijenjene

vrijednosti. Komisija se obratila Odjeljenju zajavne nabavke, a ono Odjeljenju za radunovodstvo

i hnansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine. kako bi se utvrdilo da li postoje

sredstva za finansiranje nabavke. Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine je dostavilo obavje5tenje o obezbijedenosti nedostajudih

sredstava za finansiranje nabavke. Komisija je utvrdila da ponuda ispunjava sve uslove utvrdene

u tenderskoj dokumentaciji za lot l.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-934-5t22 od07.04.2022-
godine i lzvje5taju o radu Komisije sa preporukom, broj 149- l 5-4-934'6122 od 07 .04-2022.

godine, dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine. u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

d

Dostaviti:
- uiesniku u postupku (original)
- guvemeru
- viceguvemerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za informacione tehnologije
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)

- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- u spis predmaa (original)

ERVG

() {

I


